Протокол об итогах закупа способом из одного
источника
ГКП на ПХВ «Многопрофильная  областная больница»                                                  «1» марта  2021 г при управлении здравоохранения Акмолинской области

1.Организатор государственных закупок      Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  г. Кокшетау ул. Сабатаева 1 на основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг  № 1729, согласно пп.1 п.116 тендер признан несостоявшимся решила закупить товары, способом из одного источника:
	№ лота
	Наименование МИ
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена планируемая
	Сумма планируемая

	1
	Адаптер (соединитель) электрический одинарный для соединения контуров с увлажнителем  на аппарат Evita и СРАР
	шт
	5
	51859
	259 295,00

	2
	Дыхательный фильтр одноразовый неонатальный на ИВЛ ,сжимаемый объем 11мл(минимальный дыхательный объем 30мл) Фильтр тепловлагообменный с портом luer lock для новорожденных
	шт
	100
	1122
	112 200,00

	7
	Дыхательный контур реанимационный для новорожденных с обогревом для назального СРАР, длина 1,6м, дополнительный шланг 0,8м
	шт
	200
	15831
	3 166 200,00

	9
	Крепежный чепчик, желтый размер 2Держатель-фиксатор для шлангов дыхательного контура шапочка, размер 2 (26-28см), цвет жёлтый
	шт
	100
	3961
	396 100,00

	10
	Устройство для ручного искусственного  дыхания (реанимационный мешок) неонатальная (вес пациента 0 - 10 кг).
	шт
	13
	12500
	162 500,00

	11
	Маска анестезиологическая для новорожденных  с преднадутой манжетой, размер 0
	шт
	5
	1300
	6 500,00

	12
	Маска анестезиологическая малая детская с преднадутой манжетой, размер 1
	шт
	5
	1300
	6 500,00

	14
	Назальная канюля для назального СРАР для новорожденных, размер L
	шт
	50
	494
	24 700,00

	15
	Назальная канюля для назального СРАР для новорожденных, размер S
	шт
	300
	494
	148 200,00

	16
	Назальная канюля для назального СРАР для новорожденных, размер М
	шт
	50
	494
	24 700,00

	ИТОГО

	4 306 895,00

2. Сумма выделенная для закупки товаров 4 306 895,00  (Четыре миллиона триста шесть тысяч восемьсот девяносто пять тенге, 00 тиын).
3. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого
договора: ТОО «SUNMEDICA» (САНМЕДИКА),  г. Алматы,  ул. Кунаева, 21Б, 73.
Сумма договора: 4 086 020,00 (Четыре миллиона восемьдесят шесть тысяч двадцать тенге).
4. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить медицинские изделия у поставщика:   ТОО «SUNMEDICA» (САНМЕДИКА),  г. Алматы,  ул. Кунаева, 21Б, 73.
 2) Заказчику: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области в срок до 5 марта 2021 года заключить договор о государственных закупках с:  ТОО «SUNMEDICA» (САНМЕДИКА).
3) Организатору государственных закупок: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.
Директор:                                          Жаров Н. К.